

Договор
№ 921
от 04.12.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Павлова О.Р.
(фамилия, инициалы)

«05» мая 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 250023)

Обществе с ограниченной ответственностью
"Бийский завод стеклопластиков"

(полное наименование работодателя)

659316, Алтайский край, г. Бийск, ул. Ленинградская, 60/1;
659300, Алтайский край, г. Бийск, ул. Социалистическая, 21/5;
659342, Алтайский край, г. Бийск, пер. Яровой, 21а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2227005374

(ИНН работодателя)

220401001

(КПП работодателя)

1022200557675

(ОГРН работодателя)

22.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Быстрова О.В.
(Ф.И.О.)

30.04.2021
(дата)


(подпись)

Черемисин В.В.
(Ф.И.О.)

13.04.2021
(дата)

38	Специалист по экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механический участок																								
39	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство стеклопластиков промышленного назначения																								
41	Резчик стекловолоконных и стеклопластиковых материалов	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Производство стеклопластиковой арматуры																								
42	Старший мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
Отдел автоматизации																								
43	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Павлова О.Р.
(Ф.И.О.) 05.05.2021
(дата)

Директор
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель представительного органа трудового коллектива


Быстрова О.В.
(Ф.И.О.) 30.04.2021
(дата)

(должность)

Специалист по охране труда


Черемисин В.В.
(Ф.И.О.) 13.04.2021
(дата)

(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


Кузнецова Е. Ю.
(Ф.И.О.) 30.03.2021
(дата)

1445
(№ в реестре экспертов)